

Studio Aarhus ApS

Framlev Korsvej 25, 8462 Harlev J

CVR-nr. 37 86 21 26

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent:

.....

Allan Stilling Kristiansen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Studio Aarhus ApS
Adresse, postnr. by	Framlev Korsvej 25, 8462 Harlev J
CVR-nr.	37 86 21 26
Stiftet	7. juli 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Allan Stilling Kristiansen, adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge interiør produkter igennem webbutik samt anden virksomhed i forbindelse dermed. Salget vil fortrinsvis ske til USA, Tyskland og Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 507.535 kr. mod et overskud på 155.065 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.024.652 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	861.088	359.998
2	Personaleomkostninger	-195.150	-145.194
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.927	-19.093
	Resultat før finansielle poster	647.011	195.711
3	Finansielle indtægter	9.712	10.837
	Finansielle omkostninger	-3.539	-9.657
	Resultat før skat	653.184	196.891
4	Skat af årets resultat	-145.649	-41.826
	Årets resultat	507.535	155.065
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	650.000	0
	Overført resultat	-142.465	155.065
		507.535	155.065

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.062	55.989
		<u>37.062</u>	<u>55.989</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	42.000	42.000
		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.062</u>	<u>97.989</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	184.314	228.970
		<u>184.314</u>	<u>228.970</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.057	50.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.516	0
	Andre tilgodehavender	16.839	0
		<u>677.412</u>	<u>50.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>462.154</u>	<u>425.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.323.880</u>	<u>704.587</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.402.942</u>	<u>802.576</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	324.652	467.117
	Foreslået udbytte	650.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.024.652</u>	<u>517.117</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.300	3.136
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300</u>	<u>3.136</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.296	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.183
	Skyldig sambeskatningsbidrag	147.485	42.966
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.467	68.617
	Anden gæld	77.742	35.557
		<u>376.990</u>	<u>282.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>376.990</u>	<u>282.323</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.402.942</u>	<u>802.576</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	312.052	0	362.052
Overført via resultatdisponering	0	155.065	0	155.065
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	467.117	0	517.117
Overført via resultatdisponering	0	-142.465	650.000	507.535
Egenkapital				
31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>324.652</u>	<u>650.000</u>	<u>1.024.652</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	188.369	143.911
Andre omkostninger til social sikring	6.781	1.283
	<u>195.150</u>	<u>145.194</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.665	0
Andre finansielle indtægter	47	10.837
	<u>9.712</u>	<u>10.837</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	147.485	42.966
Årets regulering af udskudt skat	-1.836	-1.140
	<u>145.649</u>	<u>41.826</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		<u>168.140</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>168.140</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		112.151
Afskrivninger		18.927
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>131.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>37.062</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden ALSK Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling indenfor sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på 23 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Stilling Kristiansen

Direktion

På vegne af: Studio Aarhus ApS

Serienummer: 1301861c-faf6-4d52-b226-eb45cd9f4288

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-07-05 08:01:07 UTC



Allan Stilling Kristiansen

Dirigent

På vegne af: Studio Aarhus ApS

Serienummer: 1301861c-faf6-4d52-b226-eb45cd9f4288

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-07-05 08:01:07 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-05 08:09:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: NXYBT-C6A7X-PGE06-NWBJ8-XI6E7-80EZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**